

CENOVÁ NABÍDKA NA DODÁNÍ A INSTALACI PODLAH

Linoflex - šatny
akce: MŠ Na Okraji

práce	mj	cena/mj	množství	celkem
stržení staré krytiny+ likvidace	m2	50,00	55,00	2750,00
penetrování 2x epox	m2	60,00	55,00	3300,00
stěrkování podkladu	m2	70,00	55,00	3850,00
přebroušení podkladu	m2	20,00	55,00	1100,00
lepení MARMOLEA	m2	130,00	55,00	7150,00
olištování - soklem řezaným	mb	50,00	55,00	2750,00
sváření krytiny	mb	30,00	30,00	900,00
D+Montáž skříněk	ks	2400,00	4,00	9600,00
montáž prahu + práh	ks	450,00	2,00	900,00
CELKEM ZA PRÁCI				32300,00

materiál	mj	cena/mj	množství	celkem
penetrace UZIN PUR 414	m2	165,00	55,00	9075,00
penetrace UZIN PE 217	m2	46,00	55,00	2530,00
vysprávka UZIN NC 182	m2	39,00	25,00	975,00
stěrka UZIN NC 160 6 mm + písek	m2	270,00	55,00	14850,00
lepidlo FORBO 514	m2	75,00	55,00	4125,00
LINOFLEX	m2	425,00	65,00	27625,00
svářecí drát	mb	35,00	20,00	700,00
CELKEM ZA MATERIÁL				59880,00

Přesun hmot				3000,00
CELKEM				95180,00
DPH	21%			19987,80
CELKEM K FAKTURACI				115167,80

26.06.23

KOBLIN s.r.o.
Pod Chvojinkou 217
26703 Nový Jáchymov
Ičo: 27416194
Dič: CZ27416194
www.koblin.cz